esgotamento sanitário, se houver rede coletora no local da prestação do serviço.

 

CLÁUSULA QUINTA –DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

5.1 Para fins de dotação orçamentária, os recursos para atender a despesa contratual de serviços durante o período de vigência
é estimado em R$ 1.597,91 (um mil quinhentos e noventa e sete reais e noventa e um centavos) anual, conforme Declaração de Adequação
Financeira de id. 0058362166, e Nota de Empenho nº 2025NE000457, constante no processo administrativo nº 0011.000023/2025-51.

 

5.1.1. Os valores acima tratados serão modificados sempre que houver reajuste tarifário devidamente autorizado pelo